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【　中学生：平日本科　】

学年 コース 教科

日程・時間帯
各期の授業料

［税込］

講習テキスト代

［税込］

模擬テスト代

［税込］
［Ⅰ期］ ［Ⅱ期］ ［Ⅲ期］ ［Ⅳ期］

7/25-30 7/31-8/5 8/15-20 8/21-26

中３ 平日本科 国数英社理
15：20～17：45

（45分×３コマ）

12：50～17：45

（45分×６コマ）

Ⅰ・Ⅱ期：18,810円

Ⅲ・Ⅳ期：37,620円
5,500円 4,620円

中２ 平日本科 国数英社理 18：40～21：05　（45分×３コマ） 17,380円 4,400円 ３科：3,960円

中１ 平日本科 国数英社理 18：40～21：05　（45分×３コマ） 17,380円 4,400円 ３科：3,960円

　※休講日…［Ⅰ期］７月 28日（日）・［Ⅱ期］８月４日（日）・［Ⅲ期］８月18日（日）・［Ⅳ期］８月25日（日）

　※授業料…１期（５日間）の授業料となります。Ⅰ期～Ⅳ期の学習内容は異なります。

　※講習テキスト…一部コースを除きⅠ期～Ⅳ期で共通のものを使用します。入学される場合は別途通年テキスト代が必要となります。

　※模擬テスト実施日…８月31日（土）［中３難関国私立は８月25日（日）］　夏期講習から入学される場合は必修受験となります。

【　小学生：平日本科コース　】

学年 コース 教科

日程・時間帯

各期の授業料

［税込］

講習テキスト代

［税込］

模擬テスト代

［税込］

［Ⅰ期］ ［Ⅱ期］ ［Ⅲ期］ ［Ⅳ期］

7/25（木）

7/27（土）

7/29（月）

7/31（水）

8/2（金）

8/5（月）

8/15（木）

8/17（土）

8/19（月）

8/21（水）

8/23（金）

8/26（月）

小６ 平日本科 算国理社・閃
12：50～15：15

（45分×３コマ）

9：30～11：55

（45分×３コマ）
9,900円 3,300円 算国：2,970円

小５ 平日本科 算国理社・閃
12：50～15：15

（45分×３コマ）

9：30～11：55

（45分×３コマ）
9,900円 3,300円 算国：2,970円

小４ 平日本科 算国理社・閃
9：30～11：55

（45分×３コマ）

9：30～11：55

（45分×３コマ）
9,900円 3,300円 算国：2,970円

　※授業料…１期（３日間）の授業料となります。Ⅰ期～Ⅳ期の学習内容は異なります。

　※講習テキスト代…一部コースを除きⅠ期～Ⅳ期で共通のものを使用します。入学される場合は別途通年テキスト代が必要となります。

　※模擬テスト実施日…８月31日（土）　夏期講習から入学される場合は必修受験となります。


